
Evidenční číslo 5618093817 
Evidenční číslo příjemce:..... 4Ujxoip

Smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění technického vybavení a osvětlení pro účely a po dobu 

konání Brněnských Vánoc 2018 uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Poskytovatel

Se sídlem:

Zastoupen:

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy In§- Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního 

a pověřena k podpisu smlouvy:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Magistrátu města Brna

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 

111 211 222/0800

44 99 27 85 

CZ44992785

IČ:

DIČ:
(dále jen poskytovatel)

1.2 Příjemce

Se sídlem:

Technické sítě Brno, akciová spoleěnost

Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno

Ing. Pavlem Staňkem, předsedou představenstvaZastoupen: 

ve věcech smluvních
Ing. Zdeňkem Formanem, místopředsedou 
představenstva
Ing. Pavlem Roučkem, generálním ředitelem 

420545424012

Ve věcech technických:

tel:

420545424016 

sekretariat@tsb. cz 

Česká spořitelna a. s. 

2025576339/0800 

25512285

Fax:

e-mail:

Bankovní spojení: 

č. účtu

IČ:

DIČ:

Registrace v OR 

(dále jen příjemce)

CZ25512285

KS Brno, OR, oddíl B., vložka 2500

Strana 1 (celkem 5)



Evidenční číslo 5618093817 
Evidenční číslo příjemce:.....

2. Úvodní ustanovení, účel smlouvy

2. 1 Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci akce Brněnské 

Vánoce 2018. Usnesením schůze Rady města Brna č. R7/021. konané dne 12. 5. 2015 pověřila Rada 

města Brna společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, každoročně zajištěním technického 
vybavení a osvětlení pro účely a po dobu konání Brněnských Vánoc.

3. Předmět smlouvy

3. 1 Poskytovatel se zavazuje vzhledem k nákladové náročnosti zajištění technického vybavení 
a osvětlení při realizaci akce Brněnské Vánoce 2018 poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných 
provozních nákladů souvisejících s těmito činnostmi:

Montáž a demontáž zoo koutku, prodejních Stánků, 
prodejních mol a pódií 140 000 Kč
Pronájem, instalace a deinstalace osvětlení a přízdob 

vánočního stromu na náměstí Svobody - montáž, demontáž, 
doprava, práce montážní plošiny, animace, monitoring, 
slavnostní rozsvícení 500 000 Kč
Instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu 

na nádvoří Nové radnice - montáž, demontáž, doprava, práce 
montážní plošiny 70 000 Kč

Spotřeba elektřiny 160 000 Kč

Opravy vánočního osvětlení, doplnění, uskladnění 300 000 Kč
Montáž, údržba a demontáž osvětlení, opravy včetně 

materiálu, dokumentace, revize, práce plošiny, dopravní 
značení, doprava 630 000 Kč

CELKEM NEINVESTIČNÍ DOTACE 1 800 000 Kč

Montáž, údržba a demontáž osvětlení, opravy vánočního osvětlení, doplnění, uskladnění materiálu, 
dokumentace a revize se týkají následujících ulic a náměstí: náměstí Svobody včetně přilehlých 
ulic, Dominikánské náměstí, Nová radnice, Stará radnice a Zelný trh, Joštova, Hlavní nádraží, 
Květinářská, Radnická, Starobměnská, Silingrovo náměstí, Dominikánská, Jánská, Orlí, Kobližná, 
Česká a Rašínova.

4. Výše dotace a platební podmínky

4. 1. Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy neinvestiční dotaci na vyrovnání nezbytně vynaložených 

nákladů spojených s přípravou a realizací činností uvedených v čl. 3, odst. 3. 1 této smlouvy ve výši 
1.800.000 Kč (slovy jedenmilionosmsettisíc korun českých).

4. 2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově 
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

4. 3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 31. 1. 2019. Ve 
finančním vypořádání provede příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu lc nákladům

Strana 2 (celkem 5)



/fct/WEvidenční číslo 5618093817 
Evidenční číslo příjemce:.....

kalkulovaným, uvedeným v čl. 3, odst. 3. 1 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv 
uzavřených s dodavateli vztahující se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů 
příjemci k plnění závazků, doklady svědčící o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. V případě 
realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce poskytovateli k odsouhlasení položkový 
soupis provedeného plnění.
Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace je: 111350222/0800.

5. Smluvní pokuty
5. 1 V případě nesplnění jakékoliv povinnosti příjemce dle této smlouvy, je povinen příjemce 
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy desettisíc korun českých) 

za každý jednotlivý případ a nahradit poskytovateli vzniklou škodu.

6. Další práva a povinnosti smluvních stran

6. 1 Dotace dle této smlouvy je nepřenosná na jiné subjekty.

6. 2 Příjemce prohlašuje a zavazuje se, že tuto dotaci za podmínek v této smlouvě uvedených 
přijímá a zavazuje se ji použít dle podmínek této smlouvy a pouze k účelu uvedenému v čl. 2 této 

smlouvy. Jiné použití dotace je považováno za podstatné a závažné porušení smlouvy. V tomto 
případě je příjemce povinen neoprávněně použitou dotaci nebo její část poskytovateli vrátit, ve 

lhůtě dle článku 6, odst. 6.4 této smlouvy.

6. 3 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije v souladu s touto smlouvou, účelně a hospodárně, 
že bude usilovat o ekonomickou efektivnost svých činností dle této smlouvy tak, aby účel smlouvy 

byl řádně a včas naplněn.

6. 4 Příjemce se zavazuje, že v případě nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto 

smlouvou, vrátí zůstatek poskytovateli ve lhůtě do šedesáti kalendářních dnů od předložení 
vyúčtování dotace na účet poskytovatele uvedený v článku 1, odst. 1.1 této smlouvy, jinak 

dle výzvy poskytovatele.

6. 5 Příjemce se zavazuje dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

6.6 Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by mohly při 
vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit pozici poskytovatele 

jako věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Příjemce je povinen oznámit poskytovateli 
do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za 

následek příjemcům zánik, transformaci, přeměnu nebo zrušení právnické osoby s likvidací, 
zahájení insolvenčního řízení, změnu statutárního orgánu příjemce atd.

7. Kontrola

7. 1 Příjemce se zavazuje umožnit provedení kontroly využití dotace nebo její části ze strany 

poskytovatele, tj. zaměstnanců Magistrátu města Brna k tomuto účelu pověřených.

7. 2 Příjemce je povinen předložit poskytovateli na vyžádání ke kontrole kompletní účetnictví 
s jednoznačnou identifikací hospodaření s poskytnutou dotací.

7. 3 Příjemce si je vědom, že poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve zněm pozdějších předpisů, nepředstavuje však veřejnou podporu dle čl. 107, 
odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie.

Strana 3 (celkem 5)



Evidenční číslo 5618093817 
Evidenční číslo příjemce:............

7. 4 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 

dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 zákona č. 61/2006 Sb.).

8. Ostatní podmínky

8. 1 Zástupce poskytovatele bude členem výběrové komise na výběr dodavatelů vztahujících se 

k plněním souvisejícím s touto smlouvou, a to s hlasovacím právem. O termínu jednání výběrové 
komise je příjemce povinen prokazatelně informovat poskytovatele nejméně 5 pracovních dnů 
předjednáním výběrové komise.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 Právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou porušením podmínek této smlouvy 
druhou stranou není dotčeno.

9. 2 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

9. 3 Tato smlouvaje uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

9. 4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky.

9. 5 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách činnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

9. 6 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel.

9. 7 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního 
tajemství.

9. 8 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

9. 9 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smuv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , ve znění pozdějších 

předpisů.

9. 10 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné 

vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.

Strana 4 (celkem 5)



foli v> tyEvidenční číslo 5618093817 
Evidenční číslo příjemce:.....

Doložka dle ustanovení § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů.
Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města 
Brna Z7/.4.1. konaném dne 4.2018.

1 8 -09- 2018

v
V Brně dne 2j£
Za příjemce

V Brně dne 
Za poskytovatele

lí 5 *

státu farní město brno
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Odbor investiční 
Kounicova C7 
601 67 BRNO

■n . . -001- /

Ing. JanáSíqkubů T 
vedoucí Odbori/investičního MMB

Ing Pavel Staněk 

předseda představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost

■V 'žt

%'Vv ».

\
©

Ing. Zdeněk Forman 

místopředseda představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost

Strana 5 (celkem 5)

a



*! f

STÁTU rÁRřl *‘É.?TO BRNO
MAGISTRA’1 STA BRNA 

Odbor investiční 
Kounicova 07 
601 £?' BRNO 

-001-

ti 
< A

í

í.T ~,i ; k
-. '-C \

v*"*


